
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.gov.it 

 

 

     

 

  

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Determina n. 1 -2022 

 

 

 

 OGGETTO: Esercizio provvisorio programma annuale 2022  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 6 del D.I.129/18; 
VISTA la nota del Ministero Istruzione prot. 51887 del 10/11/2022 con la quale, considerata la 
complicata gestione delle risorse PNRR , si comunica la proroga della redazione e invio ai 
revisori dei conti del Programma annuale 2023 al 15/01/2023, parere dei revisori dei conti e 
delibera a cura del Consiglio di Istituto entro il 15/02/2023; 
CONSIDERATO che alla data odierna non è stato sottoposto al Consiglio d’Istituto il Programma 
Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023; 
ACCERTATA la necessità di effettuare le spese occorrenti per consentire il regolare funzionamento 
didattico ed amministrativo della scuola e l’attuazione e/o prosecuzione dei progetti approvati dal 
Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto; 
 
 

DECRETA 
 
di disporre la gestione provvisoria fino all’approvazione del Programma Annuale 2023 da parte del 
Consiglio di Istituto nel limite di 1/12 per ciascun mese degli stanziamenti di spesa definitivi del 
Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022, per la prosecuzione dei progetti approvati dal 
Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto e per assicurare il funzionamento didattico ed 
amministrativo generale. 
 
 
 
         

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott. Angelo Picicuto 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

Firmato digitalmente da ANGELO PICICUTO

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000089 - 11/01/2023 - VI.3 - I


		2023-01-09T13:44:42+0100
	Angelo Picicuto




